objavljuje Uprava za statistiku - Monstat, kao i za iznos PDV-a, te ce Javno preduzece isto fakturisati 
Korisniku na godisnjem nivou u sk.Jadu sa Javnim pozivom i ovim Ugovorom, te se KORlSNIK 
obavezuje izvrsiti placanje po ispostavljenoj fakturi. 

Za prvu godinu korfseenja godisnja naknada iznosi 925 EUR (slovima: devetstotinadvadesetpet Eura 
i 00/100), i ista se uvecava za iznos PDV-a, i korisnikje duzan da istu uplati najkasnije do momenta 
zakljucenja ugovora. 

Ugovome strane su se usaglasile da se ugovorena naknada placa na godisnjern nivou, tokom trajanja 
ovog ugovora i to: